3 Georgius Blandrata; cf. supra, doc. 249 § 3.
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STEPHANUS BÁTHORY REX POLONIAE
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Grodna 10 februarii 1584 — Romam

TEXTUS: Epp. Ext. 28 249r-50t>, originale cum subscript, autographa.

SUMMARIUM: Ut Andream Bdthory Romae commorantem consults

monitisque iuvet.

Stephanus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae et Princeps Transilvaniae.

Reverende in Christo Pater devote nobis dilecte.

Accepimus litteras P.tis V.1 in quibus cum essent multa quae
5 maxima voluptate nos afficerent, eximium enim erga nos P.tis V.
studium cum insigni humanitate coniunctum prae se ferebant.
Maxime tarnen illud fuit nobis gratissimum quod consilium ac

spem nostram de Illustri et Reverendo Andrea2 fratris nostri filio su-
sceptam minime nos frustraturam nobis ostendit. Quod quo magis spe-

10 rare possimus, quod iam antea a P. te V. contendimus, ut suis quoque
praeceptis atque monitis incumbere in id apud eum velit 3, id nunc
etiam a P. te V. petere non desistimus. Quicquid sane ea in re P. tas V.
in ilium contulerit (defert autem humanitas P.tis V. nobis studium
suum ac Societatis suae earn in rem omne) id nobis non secus ac si

15 nobis ipsis tributum esset, nos habere per omnem occasionem cum
P.ti V. turn universae Societati eius (cui quantum alias propter sin-
gulare in propaganda religione catholica studium eius non modo nos,
verum omnes debent, libenter agnoscimus) promptissime testattiri
sumus.

20 Quod reliquum est, P.tem V. quam optime valere cupimus eique
omnia fausta ас faelicia precamur. Grodnae die 10 februarii, anno
Domini 1584, regni nostri octavo.

Stephanus Rex

Inscriptio: [250v] Reverendo in Christo Patri Claudio Aqua-
viva Societatis lesu Generali Praeposito.

1
Quae desiderantur.
2 A. Bathory, Stephani régis ex fratre Andrea nepos, qui exeunte anno 15S3

a Rege Romam missus est; cf. supra, doc. 248.
8 Videsis ep. Stephani régis diei 8 sept. 1583 ad P. Generalero; supra, doc.

211.
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P. IOANNES PAULUS CAMPANO PRAEP. PROV. POL. S.I.
ALBERTO BOLOGNETTI NUNT. AP. IN POLONIA

Albae luliae 10 februarii 1584

TEXTUS: Romae, ASV, Num. di Pol. 15/8 4Q7r-8v (prius 395-%), au-
tographum.

EDITIO: VERESS, Epistolae II 39-41.
SUMMARIUM: 1. Sine success» apostatam de Societate ex Transylvania

expelli conatus est. — 2. De novo seminario claudiopolitnno optime speral. —
3. Societatis opera in Temesvdr admodum desideratur. — 4. Quid ad conver-
tendos médicos ítalos, Squarcialupi et Blandrata fecit. — 5. Princeps op-
timae spei iuvenis. — 6. Desiderium iuvandi animas convertendique haere-
ticos.